PAGE

	[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2018 года  № 371
с. Туринская Слобода
О внесении изменений в постановление
от 23.08.2018 года № 241«Об утверждении
гарантирующей организации»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от  06.10.2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в  соответствии со Схемой водоснабжения и водоотведения Слободо-Туринского сельского поселения на период с 2018 по 2030 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п. 1 постановления от 23.08.2018 года № 241 «Об утверждении гарантирующей организации» следующие изменения:
1.1. Исключить слова «и водоотведения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Слободо-Туринского
сельского поселения
                                          Ю.В.Сабуров